

علامیه مطبوعاتی

مقامات، مهاجرین را به رژیم جنایت کار بشار تسلیم می کنند

﴿وَمَا نَقْمُوا مِنْهُمْ إِلَّا أَنْ يُؤْمِنُوا بِاللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ﴾

ترجمه: و آن ها هیچ ایرادی بر مؤمنان نیافتند، جز آن که به الله پیروزمند درخور ستایش ایمان آورده بودند.

(ترجمه)

با آماده گي جهانی در پی حمله ی ترکیه بر کردهای سوریه، در خدمت به امریکا و برای تسلیم کردن مهاجرین به بشار جنایت کار، دولت لبنان در قلب نگرانی های مردم این کشور، به خاطر ترس از دست دادن سرمایه ی شان در نتیجه ی سقوط اقتصادی متوقعه و ترس از دست دادن مواد سوختی و غذا و به خاطر فساد شایع در دولت و بازی شنیع بانک مرکزی، دولت لبنان با نقض تمام قوانین، رسوم، منشورات و... تعدادی از مردم سوری را به رژیم جنایت کار سوریه تسلیم می کند.

دولت لبنان این قضیه را به آرامی -در یک روز رخصتی عمومی- انجام می دهد، بناءً او از این موضوع بدون سروصدا می گذرد! در یک اقدامی که کار یک دولت شرافت مند نبوده، بل کارگماشته گانی ست که نه قانون را در نظر دارند و نه هم انسانیت را. به سختی می توان توضیحی به آن یافت، بیش تر از آن ژرفا و درازای دست رژیم سوریه و متحدان اش بین نهادهای وابسته و حالت پریشان اش، طالب توضیح می باشد.

این قضیه در زندان رومیه، میان زندانیانی که محکومیت شان پایان یافته و یا در حال اتمام می باشد، وضعیت وحشتناکی را به وجود آورده است. بناءً آن ها خود را با دستان خویش به دار می آویزند، چرا که این برای شان از توحش رژیم جنایت کار سوریه آسان تر بوده است. اما به خواست الله سبحانه و تعالی چهارتن شان زنده ماندند و پنجمی براساس گزارش ها در یک وضعیت خطرناک قرار دارد.

امروز، به خاطر بی قانونی و تخلف از تمام قواعد به دولت هشدار می دهیم و از او می خواهیم که سریعاً به این موضوع پایان ببخشد، تمام نماینده گی های قضایی و امنیتی را کنترل کرده و با تمام کسانی که تخلف می کنند و در برابر قانون بی اعتنا اند، برخورد کند. در غیر آن، این چیزی نیست که قابل تحمل و چشم پوشی باشد؛ تحقیر و بی احترامی که به مهاجران سوری در لبنان صورت می گیرد و بی عدالتی سیستماتیک که در تسلیم کردن آن ها به قاتل و دشمن شان -رژیم جنایت کار بشار- انجام می شود، قابل تحمل نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

شماره صدور: H.T.L ۱۴۴۱/۰۳

۱۴ صفر ۱۴۴۱ ه.ق

یکشنبه، ۱۳ اکتبر ۲۰۱۹ م

مترجم: تمیم افشار